quantidades constantes Pregão Eletrônico SRP n' 017-2/2024 • PMA/SRP, com extrato da Ata devidamente publicado, 
no Diário Oficial do Municípios, e Termo de Cooperação técnica de n2 005/2025, emitido pela prefeitura Municipal de 
Arraial em Fevereiro de 2025. 
VALOR: R$ 546.560,06 (Quinhentos e quarenta e seis mil, quinhentos e sessenta reais e seis centavos) 

VIGtNCIA: 31/12/2025, ou ao término do fornecimento total dos itens cotados. 

RECURSO FINANCEIRO: FARMÁCIA BÁSICA/FUS/PROPRIOS/FMS/FNS/CAPS/OUTROS, no elemento de despesas 
339030, Material de Consumo e 449052, Material Permanente,

[...]

excepcional interesse público, conforme previsto no art. 2º, inciso m, art 2º, da Lei nº 
13.979/2020, especificamente, na prestação de serviços no cargo de APOIO PEDAGÓGICO na 
Unidade Escolar Padre Elizeu Cavalcante, vinculado à Secretaria Municipal de Educação. 

VALOR: R$ 1.518,00 (um mil, quinhentos e dezoito reais). 

RECURSOS E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FME (Fundo Municipal da 
Educação) e Recursos Próprios. 

02.04 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
12.361 .0150.2013.0000 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE ENSINO 

FUNDAMENTAL 
33.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOAL FISICA